
ZARZĄDZENIE NR 73 /2007  

Wójta Gminy Bestwina 
 

z dnia 26 września  2007 roku 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  21  października 2007r. 

 

 

           Na podstawie art.48  ust.1-8 i 11 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz. U. z 2001r. Nr 46, poz. 499 z późniejszymi 
zmianami) oraz rozporządzenia ministra spraw wewnętrznych i administracji             
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu i Senatu  z dnia 8 sierpnia 2001r. (Dz. U. z 2001r. Nr 84, poz. 921               
z późniejszymi zmianami) 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych w gminie 
Bestwina do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej            
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 
2007 roku według załączników nr 1, 2, 3, 4, 5 stanowiących integralną część 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 
Zarządzenie podlega przesłaniu  do Okręgowej Komisji Wyborczej w Bielsku-
Białej oraz  podaniu do wiadomości publicznej. 
 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Wójta nr 73/2007  

z dnia 26 września 2005r. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bestwinie 

- Dom Strażaka 

 
1. Jolanta       Lindert 

2. Łukasz       Maroszek 

3. Maria         Klimczak 

4. Jerzy          Kóska 

5. Franciszek  Owczarz 

6. Krystyna    Haręża  

7. Brygida     Jankowska 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Wójta nr 73/2007 

z dnia 26 września 2007r. 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Bestwinie 

- Szkoła Podstawowa 

 
1. Anna        Lis 

2. Urszula    Sabuda 

3. Bartosz     Englart 

4. Roman      Kozak 

5. Marcin      Kowalczyk 

6. Marta        Klimczak 

7. Agata        Rak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Wójta nr 73 /2007  

z dnia 26 września 2007r. 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bestwince 

- Szkoła Podstawowa 

 

1.  Jolanta      Grzywa       

2.  Ewa          Ślósarczyk        

3.  Dorota      Stolarczyk 

4. Zbigniew     Marciszek 

5. Jolanta         Świerczyńska  

6. Katarzyna    Radwańska 

7. Danuta        Tekieli-Herman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Wójta nr 73 /2007  

z dnia 26  września 2007r. 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Janowicach 

- Szkoła Podstawowa 

 

1. Agnieszka     Lis 

2. Jakub             Sabuda 

3. Wioleta          Gandor 

4. Walerian        Olek 

5. Krzysztof       Czernik 

6. Joanna            Pindel 

7. Urszula            Kal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Wójta nr 73 /2007  

z dnia 26 września 2007r. 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kaniowie 

- Szkoła Podstawowa 

 

1. Anna       Ślósarczyk 

2. Ewa         Kubik - Głąbek 

3. Dawid      Żondlak   

4. Jan           Wilczek 

5. Krystyna   Bartoszek 

6. Anna        Szwed - Donocik 

7. Barbara      Konarska-Węgrzyn 


